2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 декабря 2017 года  № 644

О внесении изменений                                   в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование  схемы движения  транспорта  и  пешеходов на  период проведения  работ                        на  проезжей части», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 05.09.2016 года № 396

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «согласование схемы  движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 05.09.2016 года № 396 следующие изменения:
1.1. Часть 2.4. раздела 2 «Стандарт  предоставления муниципальной  услуги» изложить в следующей редакции:
«2.4. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий                      20 дней со  дня регистрации заявления Исполнителем.».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png